KA762 - CHINO SKIRT

KA762 CHINO SKIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Latimea taliei(B)
Lungimea pe exterior
Latimea soldului

CULORI:

Washed Beige . Washed Black

. Washed Dark Navy

34
20
35
42
45

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

260 g/m?

97% bumbac - 3% elastan

Tesatura twill spalata cu enzime pentru rezistentd marita la spalare, finisaj care confera la
pipait senzatia de moale ca un puf de piersica

2 buzunare laterale in stil italian si 1 buzunar pentru bilete

2 buzunare in spate cu bordura si cusaturi intérite, doar unul decorativ pe alb
inchidere cu fermoar si nasturi

Banda de talie cu gaici pentru curea

Fenta in spate

Acest produs a fost tratat special si pare invechit in mod intentionat

Acest proces de fabricatie are ca rezultat variatii de culoare intre produse si face ca
fiecare piesa sa fie unica

Tara de origine:

Bangladesh

@0 A X

[E52023: 407. pag.
[£52022: 391. pag.

36 38 40 a2 aa 46 as
20 20 20 20 20 20 20
37 39 41 43 45 47 49
43 a4 45 46 47 48 49
47 49 51 53 55 57 59

Washed White
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